
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

O Superintendente da Autarquia Hospitalar Municipal, através da Diretoria de Gestão de Pessoas, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei, e de acordo com o Comunicado nº. 009/2013/SUP.G/AHM, TORNA PÚBLICA a Lista de Classificação Prévia e inscrições indeferidas 

referentes ao processo seletivo para Contratação por Tempo Determinado de Técnico em Saúde - Enfermagem, PÓLO SUDESTE, conforme 

segue: 
 
Técnico em Saúde - Enfermagem – Vagas SESMT 
PÓLO SUDESTE  

Lista de classificação prévia  

Class. 
Prévia 

Inscrição Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

1º  1  SOLANGE INES PEREIRA ALVES   17898404-8  24/09/1968 9,00   

 

Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Inscrição 
Class. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

1  1º  SOLANGE INES PEREIRA ALVES   17898404-8  24/09/1968 9,00  
 
Técnico em Saúde - Enfermagem 
PÓLO SUDESTE 

Lista de classificação prévia  

Class. 
Prévia 

Inscrição Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

1º 151 Elma Sousa De Oliveira 167821003 01/07/64 273,73 

2º 192 Veronica Maria da Silva 212.998.250 09/11/67 260,43 

3º 108 Risoneide Da Silva 552829572 05/05/72 225,70 

4º 76 Maria Lucia Daniel 573822037 22/02/56 177,20 

5º 34 Silvia Pacheco Dos Santos 21893385 07/11/68 173,33 

6º 131 Raimunda Do Nascimento Jacinto 241114159 28/08/74 163,00 

7º 62 Dalva Alves Da Silva Pinto 266640886 29/02/68 154,73 

8º 23 Cilene Gonçalves Pereira 300623860 08/08/81 132,77 



9º 33 Sergio Ricardo Dos Santos 265304349 20/06/77 132,20 

10º 40 Aparecida Barbosa De Assis Antonio 144994732 05/11/60 131,27 

11º 71 Viviane Aparecida Do Monte 244764165 24/02/77 117,63 

12º 13 Givaldo Germano De Almeida 337777834 09/02/71 109,70 

13º 187 Emiliane Rabelo Inojosa Lima 388191156 11/03/78 109,13 

14º 67 Servira Bispo De Souza Moreira 214658223 04/04/57 108,03 

15º 221 Denise Soares da Silva 220.959.584 09/05/73 87,23 

16º 134 Shirley Costa Lucena 256615317 06/04/75 87,07 

17º 137 Liliane Menezes Da Silva 551430369 21/10/74 87,03 

18º 41 Fabyane Santana Batista Da Silva 223607861 24/11/70 85,87 

19º 93 Creusa Maria De Souza 211652428 19/05/70 82,40 

20º 113 Claudia Sanches Pinto 176.739.610 03/12/67 79,07 

21º 136 Claudilene Assis De Souza 368863992 03/03/75 75,10 

22º 160 Neuracy Rodrigues De Avelar 305082681 18/10/60 67,97 

23º 202 Maria do Carmo da Silva de Souza 27395345x 05/11/64 65,70 

24º 39 Paulo José Silva 17720194 08/11/66 64,40 

25º 191 Simone de Paula Fugazza 244005436 30/06/73 62,70 

26º 153 Floracy Santos Domiciano 104534716 28/10/56 58,53 

27º 104 Andreia Santos Araujo Gomes Da Silva 325491689 04/10/78 57,67 

28º 44 Aline Nogueira Gonzalez 444443770 26/05/84 57,47 

29º 143 Kelly Caetano Ferreira 303333285 29/01/78 56,67 

30º 66 Leia Marina Rosa Cherubelli 230654629 10/12/72 56,00 

31º 19 Nerisvaldo Santos Barreto 122819810 30/07/61 54,63 

32º 142 Chirley Neves Dos Santos Ferreira 452524581 27/05/87 53,97 

33º 28 Nayara Fernanda Sodré Campos 289768342 11/11/88 53,70 



34º 85 Claudete Maria De Oliveira 304381469 28/11/77 52,43 

35º 190 Rosana Cruz Costa Oliveira 298529786 10/10/75 52,37 

36º 198 Maria das Virgens do Sá 2790300071 12/02/75 52,30 

37º 77 Jaine Magela Xavier 131489021 16/05/60 51,27 

38º 150 Alcides Jose Da Costa 226352018 14/05/59 51,13 

39º 70 Sebastiana Nogueira Da Silva 342673737 30/08/70 51,03 

40º 91 Sonia Maria De Souza Silva 167699544 26/08/60 50,17 

41º 2 Viviane Pereira Campos Oliveira 542977497 25/01/82 49,43 

42º 188 Cristiane Lima Silva 574267049 10/06/86 48,67 

43º 72 Deize Felix Novaes Alves 0302843425 27/02/83 48,00 

44º 180 Crizelda Bela da Silva 213877715 30/07/71 47,90 

45º 156 Eunice Maria Da Silva Santos 226868436 04/05/69 46,40 

46º 207 Jose Luiz Silva Nascimento 428784902 21/07/77 45,53 

47º 194 Daiane da Silva Rodrigues 448501867 13/04/89 42,43 

48º 181 Selma Maria da Silva 289542730 18/02/74 42,27 

49º 63 Darcicleia Aparecida De Castro 264701665 28/01/86 39,40 

50º 133 Marilene Gomes Mattos 364345309x 20/12/75 38,27 

51º 43 Andreia Soares De Santana 276670772 23/02/76 37,53 

52º 86 Valdesilda Rodrigues Dos Santos 227602596 16/01/71 37,07 

53º 55 Glaucia Afonso 12187139 27/05/63 36,90 

54º 64 Inês Valentim Silva 364314975 22/05/63 36,27 

55º 163 Isabel Pereira Benevides 297680596 02/06/76 36,10 

56º 186 Maria Adjailma da Silva 41696705x 29/03/81 33,03 

57º 100 Andre Ribeiro Da Silva 233153974 15/11/72 32,93 

58º 88 Tatiana Mascarenhas Santos 39807737x 15/03/83 32,40 



59º 59 Roseli De Miranda Barrense 364836799 05/02/66 31,40 

60º 25 Marilda Spinucci 222031013 03/07/69 31,30 

61º 215 Odete Valadares da Cruz 244707273 26/11/68 30,73 

62º 123 Thiago Gabriel Gomes 347864569 11/03/80 30,60 

63º 73 Carolina Rodrigues De Andrade 298327958 14/12/79 30,23 

64º 115 José Benedito Da Silva 223597375 06/10/72 29,07 

65º 169 Liacy Alves Carvalho 255464885 21/08/67 28,10 

66º 87 Jandira Rodrigues Dos Santos 225185118 09/08/71 28,07 

67º 185 Fabiana de Cassia Chaves 261333641 22/05/76 28,03 

68º 36 Patricia Cassimiro Silveira 261398180 17/06/74 26,53 

69º 116 Maria Das Graças Soares 337423775 09/04/65 24,33 

70º 31 José Carlos Pereira 230376472 25/04/69 24,33 

71º 122 Gloria Regina Liscinio Silvino 195405262 20/09/70 24,30 

72º 159 Maria Antonia Dias 210305020028 13/06/79 24,30 

73º 65 Uberlane Rosa De Souza Silva 34399081864 10/04/85 24,27 

74º 155 Vaneide Andrade Lima 218410815 08/04/70 24,23 

75º 68 Luciana Rodrigues 245801200 16/07/71 23,63 

76º 224 Verissimo Ribeiro da Silva 224926044 01/10/65 23,57 

77º 84 Gleise Paixão Sena 811229858 14/01/82 23,03 

78º 217 Ana Carolina Cavalcante Tassari 465361511 29/11/89 22,40 

79º 112 Silvia Aparecida Ferreira Da Cunha 277124748 29/09/76 21,87 

80º 184 Jocicleide da Silva 236357591 18/04/72 20,87 

81º 94 Daniela Assunção Rosa 552271718 06/02/79 20,57 

82º 117 Girlene Da Silva Oliveira Santana 256645516 12/07/73 20,23 

83º 167 Elson Alves Costa 554454981 01/12/82 19,23 



84º 48 Solange Da Silva Santos 197500912 01/04/67 19,17 

85º 178 Eliana Gomes de Brito 233950977 22/03/73 19,17 

86º 75 Ludmila Assis De Oliveira 443807383 05/07/83 19,17 

87º 216 Rita de Cassia Pinto 352837160 11/12/85 18,83 

88º 179 Amelia Prates Zylberberg 335749902 24/11/78 18,43 

89º 227 Isabel Candida Simão 30960204x 30/11/78 18,17 

90º 20 Kelly Fernanda Catelan 338636146 30/05/81 17,83 

91º 139 Valeria Selma Gomes Moura Da Mata 224920339 10/11/71 17,70 

92º 78 Patricia Da Silva Lima 454320917 23/09/82 17,60 

93º 69 Fabiana Da Silva 24796055x 26/03/73 16,13 

94º 90 Juliana De Oliveira Ribeiro 321545230 05/12/84 16,00 

95º 89 Natalia Aparecida Dos Santos Machado 4533585418 30/10/84 15,27 

96º 158 Andrea Gamon Sena 235838196 22/02/72 15,17 

97º 110 Adriana Dos Santos Rodrigues 235707007 08/10/79 15,13 

98º 223 Patricia Rejane do Nascim,ento  283482229 08/09/76 14,97 

99º 130 Rita De Cássia Da Ressurreição Monteiro 221317387 29/08/71 14,77 

100º 218 Zeneide Vale Freitas Borba 57282600 29/07/78 14,70 

101º 106 Marcia De Paula Machado 258582753 24/06/77 14,67 

102º 30 Cândida Maria De Jesus 140708236 12/06/64 13,67 

103º 45 Andreia Rodrigues De Souza 287550916 19/08/76 13,50 

104º 206 regina Aparecida da Silva Lira 245888871 09/01/73 13,13 

105º 146 Karina Dos Santos Lang 443738324 22/05/85 13,13 

106º 201 Francisca Lina da Silva Sousa 388736963 02/11/80 13,10 

107º 111 Marilene Santos Da Costa 37505765X 29/03/78 13,03 

108º 74 Fabiola Esteves Marcelino 411151460 17/12/87 12,57 



109º 17 Barbara Vieira de Almeida 84215410 04/12/59 12,27 

110º 147 Maria Do Socorro Motta Mello 397999331 08/07/62 12,17 

111º 82 Maria Aparecida Da Conceição 14875452829 07/01/74 11,90 

112º 193 Silvone Santana Santos de Almeida 176371771 10/11/64 11,63 

113º 211 Cristina Socorro Pena Brasil Gomes 395882035 19/04/68 11,30 

114º 49 Solange Maria Da Silva 305612591 19/08/77 11,10 

115º 157 Rosemeire Aparecida Tavares Mariano 272545673 07/07/77 10,77 

116º 225 Tania Lis Stamborovski 15730325 28/06/63 10,50 

117º 51 Débora Moura Carneiro 307576711 12/01/83 10,30 

118º 189 Ivaneide Cardoso de Macedo 33758557x 02/09/72 10,20 

119º 21 Vanuza Alves Vieira 279749776 17/08/74 10,07 

120º 197 Jordan dos Santos Domingos 404.438.878 02/09/80 10,03 

121º 107 Vanessa Nascimento Tavares Santos 561643799 28/01/82 9,80 

122º 208 Magali Assis Ferreira 16877480x 21/08/62 9,60 

123º 120 Tania Laura Pereira 113208194 12/02/56 9,33 

124º 129 Catarina Pietrowski Dos Santos 36119223 04/05/58 8,40 

125º 161 Rebeca Milen Sakita 347534211 07/02/75 8,03 

126º 58 Alex Burgato 352175886 02/07/78 7,33 

127º 24 Maria Luiza Martins 208276002 28/07/68 7,03 

128º 141 Maria Cristina Rodrigues Da Motta Cardoso 22262498x 17/12/71 7,03 

129º 81 Ismael Lima De Souza 287801627 26/08/78 6,50 

130º 127 Elisete Vieira Reis 293225035 13/11/76 6,10 

131º 103 Carla Daltro De Almeida 178345441 24/09/69 6,03 

132º 38 Ana Lucia Da Silva 196434348 06/12/69 6,03 

 



Lista de classificação prévia por nº inscrição  

Inscrição 
Class. 
Prévia 

Nome Nº RG 
Data de 

Nascimento 
PONTOS 

2 41º Viviane Pereira Campos Oliveira 542977497 25/01/82 49,43 

13 12º Givaldo Germano De Almeida 337777834 09/02/71 109,70 

17 109º Barbara Vieira de Almeida 84215410 04/12/59 12,27 

19 31º Nerisvaldo Santos Barreto 122819810 30/07/61 54,63 

20 90º Kelly Fernanda Catelan 338636146 30/05/81 17,83 

21 119º Vanuza Alves Vieira 279749776 17/08/74 10,07 

23 8º Cilene Gonçalves Pereira 300623860 08/08/81 132,77 

24 127º Maria Luiza Martins 208276002 28/07/68 7,03 

25 60º Marilda Spinucci 222031013 03/07/69 31,30 

28 33º Nayara Fernanda Sodré Campos 289768342 11/11/88 53,70 

30 102º Cândida Maria De Jesus 140708236 12/06/64 13,67 

31 70º José Carlos Pereira 230376472 25/04/69 24,33 

33 9º Sergio Ricardo Dos Santos 265304349 20/06/77 132,20 

34 5º Silvia Pacheco Dos Santos 21893385 07/11/68 173,33 

36 68º Patricia Cassimiro Silveira 261398180 17/06/74 26,53 

38 132º Ana Lucia Da Silva 196434348 06/12/69 6,03 

39 24º Paulo José Silva 17720194 08/11/66 64,40 

40 10º Aparecida Barbosa De Assis Antonio 144994732 05/11/60 131,27 

41 18º Fabyane Santana Batista Da Silva 223607861 24/11/70 85,87 

43 51º Andreia Soares De Santana 276670772 23/02/76 37,53 

44 28º Aline Nogueira Gonzalez 444443770 26/05/84 57,47 

45 103º Andreia Rodrigues De Souza 287550916 19/08/76 13,50 



48 84º Solange Da Silva Santos 197500912 01/04/67 19,17 

49 114º Solange Maria Da Silva 305612591 19/08/77 11,10 

51 117º Débora Moura Carneiro 307576711 12/01/83 10,30 

55 53º Glaucia Afonso 12187139 27/05/63 36,90 

58 126º Alex Burgato 352175886 02/07/78 7,33 

59 59º Roseli De Miranda Barrense 364836799 05/02/66 31,40 

62 7º Dalva Alves Da Silva Pinto 266640886 29/02/68 154,73 

63 49º Darcicleia Aparecida De Castro 264701665 28/01/86 39,40 

64 54º Inês Valentim Silva 364314975 22/05/63 36,27 

65 73º Uberlane Rosa De Souza Silva 34399081864 10/04/85 24,27 

66 30º Leia Marina Rosa Cherubelli 230654629 10/12/72 56,00 

67 14º Servira Bispo De Souza Moreira 214658223 04/04/57 108,03 

68 75º Luciana Rodrigues 245801200 16/07/71 23,63 

69 93º Fabiana Da Silva 24796055x 26/03/73 16,13 

70 39º Sebastiana Nogueira Da Silva 342673737 30/08/70 51,03 

71 11º Viviane Aparecida Do Monte 244764165 24/02/77 117,63 

72 43º Deize Felix Novaes Alves 0302843425 27/02/83 48,00 

73 63º Carolina Rodrigues De Andrade 298327958 14/12/79 30,23 

74 108º Fabiola Esteves Marcelino 411151460 17/12/87 12,57 

75 86º Ludmila Assis De Oliveira 443807383 05/07/83 19,17 

76 4º Maria Lucia Daniel 573822037 22/02/56 177,20 

77 37º Jaine Magela Xavier 131489021 16/05/60 51,27 

78 92º Patricia Da Silva Lima 454320917 23/09/82 17,60 

81 129º Ismael Lima De Souza 287801627 26/08/78 6,50 

82 111º Maria Aparecida Da Conceição 14875452829 07/01/74 11,90 



84 77º Gleise Paixão Sena 811229858 14/01/82 23,03 

85 34º Claudete Maria De Oliveira 304381469 28/11/77 52,43 

86 52º Valdesilda Rodrigues Dos Santos 227602596 16/01/71 37,07 

87 66º Jandira Rodrigues Dos Santos 225185118 09/08/71 28,07 

88 58º Tatiana Mascarenhas Santos 39807737x 15/03/83 32,40 

89 95º Natalia Aparecida Dos Santos Machado 4533585418 30/10/84 15,27 

90 94º Juliana De Oliveira Ribeiro 321545230 05/12/84 16,00 

91 40º Sonia Maria De Souza Silva 167699544 26/08/60 50,17 

93 19º Creusa Maria De Souza 211652428 19/05/70 82,40 

94 81º Daniela Assunção Rosa 552271718 06/02/79 20,57 

100 57º Andre Ribeiro Da Silva 233153974 15/11/72 32,93 

103 131º Carla Daltro De Almeida 178345441 24/09/69 6,03 

104 27º Andreia Santos Araujo Gomes Da Silva 325491689 04/10/78 57,67 

106 101º Marcia De Paula Machado 258582753 24/06/77 14,67 

107 121º Vanessa Nascimento Tavares Santos 561643799 28/01/82 9,80 

108 3º Risoneide Da Silva 552829572 05/05/72 225,70 

110 97º Adriana Dos Santos Rodrigues 235707007 08/10/79 15,13 

111 107º Marilene Santos Da Costa 37505765X 29/03/78 13,03 

112 79º Silvia Aparecida Ferreira Da Cunha 277124748 29/09/76 21,87 

113 20º Claudia Sanches Pinto 176.739.610 03/12/67 79,07 

115 64º José Benedito Da Silva 223597375 06/10/72 29,07 

116 69º Maria Das Graças Soares 337423775 09/04/65 24,33 

117 82º Girlene Da Silva Oliveira Santana 256645516 12/07/73 20,23 

120 123º Tania Laura Pereira 113208194 12/02/56 9,33 

122 71º Gloria Regina Liscinio Silvino 195405262 20/09/70 24,30 



123 62º Thiago Gabriel Gomes 347864569 11/03/80 30,60 

127 130º Elisete Vieira Reis 293225035 13/11/76 6,10 

129 124º Catarina Pietrowski Dos Santos 36119223 04/05/58 8,40 

130 99º Rita De Cássia Da Ressurreição Monteiro 221317387 29/08/71 14,77 

131 6º Raimunda Do Nascimento Jacinto 241114159 28/08/74 163,00 

133 50º Marilene Gomes Mattos 364345309x 20/12/75 38,27 

134 16º Shirley Costa Lucena 256615317 06/04/75 87,07 

136 21º Claudilene Assis De Souza 368863992 03/03/75 75,10 

137 17º Liliane Menezes Da Silva 551430369 21/10/74 87,03 

139 91º Valeria Selma Gomes Moura Da Mata 224920339 10/11/71 17,70 

141 128º Maria Cristina Rodrigues Da Motta Cardoso 22262498x 17/12/71 7,03 

142 32º Chirley Neves Dos Santos Ferreira 452524581 27/05/87 53,97 

143 29º Kelly Caetano Ferreira 303333285 29/01/78 56,67 

146 105º Karina Dos Santos Lang 443738324 22/05/85 13,13 

147 110º Maria Do Socorro Motta Mello 397999331 08/07/62 12,17 

150 38º Alcides Jose Da Costa 226352018 14/05/59 51,13 

151 1º Elma Sousa De Oliveira 167821003 01/07/64 273,73 

153 26º Floracy Santos Domiciano 104534716 28/10/56 58,53 

155 74º Vaneide Andrade Lima 218410815 08/04/70 24,23 

156 45º Eunice Maria Da Silva Santos 226868436 04/05/69 46,40 

157 115º Rosemeire Aparecida Tavares Mariano 272545673 07/07/77 10,77 

158 96º Andrea Gamon Sena 235838196 22/02/72 15,17 

159 72º Maria Antonia Dias 210305020028 13/06/79 24,30 

160 22º Neuracy Rodrigues De Avelar 305082681 18/10/60 67,97 

161 125º Rebeca Milen Sakita 347534211 07/02/75 8,03 



163 55º Isabel Pereira Benevides 297680596 02/06/76 36,10 

167 83º Elson Alves Costa 554454981 01/12/82 19,23 

169 65º Liacy Alves Carvalho 255464885 21/08/67 28,10 

178 85º Eliana Gomes de Brito 233950977 22/03/73 19,17 

179 88º Amelia Prates Zylberberg 335749902 24/11/78 18,43 

180 44º Crizelda Bela da Silva 213877715 30/07/71 47,90 

181 48º Selma Maria da Silva 289542730 18/02/74 42,27 

184 80º Jocicleide da Silva 236357591 18/04/72 20,87 

185 67º Fabiana de Cassia Chaves 261333641 22/05/76 28,03 

186 56º Maria Adjailma da Silva 41696705x 29/03/81 33,03 

187 13º Emiliane Rabelo Inojosa Lima 388191156 11/03/78 109,13 

188 42º Cristiane Lima Silva 574267049 10/06/86 48,67 

189 118º Ivaneide Cardoso de Macedo 33758557x 02/09/72 10,20 

190 35º Rosana Cruz Costa Oliveira 298529786 10/10/75 52,37 

191 25º Simone de Paula Fugazza 244005436 30/06/73 62,70 

192 2º Veronica Maria da Silva 212.998.250 09/11/67 260,43 

193 112º Silvone Santana Santos de Almeida 176371771 10/11/64 11,63 

194 47º Daiane da Silva Rodrigues 448501867 13/04/89 42,43 

197 120º Jordan dos Santos Domingos 404.438.878 02/09/80 10,03 

198 36º Maria das Virgens do Sá 2790300071 12/02/75 52,30 

201 106º Francisca Lina da Silva Sousa 388736963 02/11/80 13,10 

202 23º Maria do Carmo da Silva de Souza 27395345x 05/11/64 65,70 

206 104º regina Aparecida da Silva Lira 245888871 09/01/73 13,13 

207 46º Jose Luiz Silva Nascimento 428784902 21/07/77 45,53 

208 122º Magali Assis Ferreira 16877480x 21/08/62 9,60 



211 113º Cristina Socorro Pena Brasil Gomes 395882035 19/04/68 11,30 

215 61º Odete Valadares da Cruz 244707273 26/11/68 30,73 

216 87º Rita de Cassia Pinto 352837160 11/12/85 18,83 

217 78º Ana Carolina Cavalcante Tassari 465361511 29/11/89 22,40 

218 100º Zeneide Vale Freitas Borba 57282600 29/07/78 14,70 

221 15º Denise Soares da Silva 220.959.584 09/05/73 87,23 

223 98º Patricia Rejane do Nascim,ento  283482229 08/09/76 14,97 

224 76º Verissimo Ribeiro da Silva 224926044 01/10/65 23,57 

225 116º Tania Lis Stamborovski 15730325 28/06/63 10,50 

227 89º Isabel Candida Simão 30960204x 30/11/78 18,17 

 

Lista de Inscrições Indeferidas  

Inscrição Nome Nº RG 
Item de 

Indeferimento 

1 Maria Ivanira De Freitas Silva 216152653 2.6 

3 Emerson Paschoal Silva 249640594 2.6 

4 Maria Aparecida Ribeiro 258577526 2.6 

5 Virginia Campos Ferreira 53285732x 2.6 

6 Alessandra Das Neves Diniz 337533192 2.6 

7 Tereza Maria Da Silva 14385209 2.6 

8 Elaine Cristina Silva 18201359 2.6 

9 João Marcos Dos Santos Rocha 22280631x 2.6 

10 Cristina Conceição Da Silva Mendonça Cruz 253289427 2.6 

11 Elisabete Alves Da Silva 19458092 2.6 

12 Aline Carlos Dos Santos 477142229 2.6 

14 Zilda Brito Da Silva 552833265 2.6 



15 Elida De Araujo Pireuda 210880316 2.6 

16 Matilde De Sá Cruz 294823785 2.6 

18 Maricelia De Sousa Batista 1076120 2.6 

22 Stefanie Edivirges Maturana 48114712 2.6 

26 Silvana Clarice Figueredo 151060861 2.6 

27 Maria Zuleide Dos Santos 362340456 2.6 

29 Maria Da Gloria Costa Sodre 209726763 2.6 

32 Suely Sampaio Santos 372260950 2.6 

35 Solange Amorim Dutra 206673680 2.6 

37 Maria De Fatima Lopes Nascimento 102311699 2.6 

42 Erika Vieira Da Silva Farias 271514826 2.6 

46 Maria José Mendes Do Rosário Costa 545581862 2.6 

47 Rosana Amorim Dutra Dos Anjos 201651920 2.6 

50 Renata Da Silva Alves Santos 300014971 2.6 

52 Rosineide Maria Da Silva 382904461 2.6 

53 Patricia Rodrigues De Jesus 272836655 2.6 

54 Iracema Ferreira Soto 373897662 2.6 

56 Letícia Perciliano Monteiro 410227936 2.6 

57 Sidelia Souza Santos 494027137 2.6 

60 Valdirene Patricia De Souza 237278315 2.6 

61 Priscila Dos Santos Almeida Moreira 422498841 2.6 

79 Niclecia Alves Da Silva 199410458 2.6 

80 Edvanio Medeiros Dos Santos 423200082 2.6 

83 Valmir Honório Vilela 132717888 2.6 

92 Valdete Souza Da Silva 199408439 2.6 



95 Sandra Maria Miranda De Oliveira 166474654 2.6 

96 Aparecida De Jesus Bispo Santos 535596492 2.6 

97 Tereza Gomes Da Silva 224459326 2.6 

98 Katia Gonçalves Felix Domingos 255172886 2.6 

99 Marina Fonseca Da Silva 305351175 2.6 

101 Cintia Rodrigues 401762427 2.6 

102 Selma Patrocina Dos Santos 236611574 2.6 

105 José Orlando Santiago Moreira 160529797 2.6 

109 Jaciara Rodrigues 359757066 2.6 

114 Cricia Duarte Da Mota 406.839.669 3.6 

118 Silvia De Souza Pereira 282018359 2.6 

119 Jacinta Ioneia Rodrigues 35227985 2.6 

121 Maria Zenilda Araujo Nestlehner 1583751815 2.6 

124 Luis Soares Da Silva 303117953 2.6 

125 Edna Olimpio Da Silva 257191808 2.6 

126 Vanderleia Da Conceição 207.149.392 2.6 

128 Marilene Soares Ribeiro 2873167 2.6 

132 Rossenilda Ferreira De Sousa  231296812 2.6 

135 Marlene dos Anjos Costa Carvalho 111.329.024 2.6 

138 Terezinha Arantes De Oliveira Moraes 122508695 2.6 

140 Oziel De Souza Santos 341161378 2.6 

144 Ana Paula Pereira Da Silva 351079178 2.6 

145 Madalena Cristina Mioto 223515401 2.6 

148 Jussara Ferreira De Assis 405880777 2.6 

149 Maria Edjane Da Silva 225772577 2.6 



152 Alexandre Sérgio Gualberto 379653679 2.6 

154 Luciana De Oliveira Gady 191638407 2.6 

162 Elena Da Silva De Souza 137109660 2.6 

164 Ana Paula José 261978871 2.6 

165 Maria Rosaria Estanislau 135246489 2.6 

166 Marcos Cesar Mariano 184483104 2.6 

168 Ana Lucia Pereira Dos Santos 235306125 2.6 

170 Marcia Patrocinia Da Silva 304437118 2.6 

172 Noemi Celestrino De Souza Santos 296777638 2.6 

173 Sonia Aparecida Dos Santos 94212223 2.6 

174 Zilda Clemente Da Costa 192303260 2.6 

175 Edivania De Cássia  Dos Santos 500552952 2.6 

176 Damiana Aparecida Francisco 168384012 2.6 

177 Maria Rosineide Pereira Dos Santos 344907922 2.6 

182 Valdecira Antonia da Costa Nascimento 178930465 2.6 

183 Marilene Aparecida Matheus Costa 244705963 2.6 

195 Paulo Pereira de Lima 2605444 2.6 

196 Sonia Aparecida de Araujo 206439428 2.6 

199 Eliana Barbosa dos Santos 209369401 2.6 

200 Maria Madalena Marcelino 181743413 2.6 

203 Marlene Bezerra Lima 118954805 2.6 

204 Selma Conceição Lindoso Trindade Mariano 302471911 2.6 

205 Edgles Gomes 42231680 2.6 

209 Priscila Ligia de Souza 261732729 2.6 

210 Edson José da Silva 231680946 2.6 



212 Lucilene Nogueira de Figueiredo 324308176 2.6 

213 Agna Aide da Silva 524651024 2.6 

214 Ana Carolina Moura de Oliveira 496276815 2.6 

219 Edirce Noemia Coelho 193918675 2.6 

220 Kleber Roberto Toledo 254644788 2.6 

222 Anna Lucia Franço Sarno 35205024xz 2.6 

226 Sandra Santos da Silva 255744912 2.6 

228 Neide Campanha Ferreira 2797168 2.6 

229 Maria Antonia Silva 527.363.601 2.6 

 

Itens de Indeferimento conforme Comunicado nº. 009/2013/SUP.G/AHM 

2.6 Possuir Nível Médio Completo ou equivalente, registro no Conselho Regional para “Técnico em Enfermagem” e experiência mínima na 

função de inscrição conforme discriminado no quadro a seguir: 

 

FUNÇÃO REQUISITOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PARA INSCRIÇÃO EXPERIÊNCIA MÍNIMA 

Técnico em Saúde – 

Enfermagem 

  Nível Médio Completo ou equivalente e Certificado de Conclusão do Curso de Técnico 

em Enfermagem e o Registro de Técnico em Enfermagem no COREN (Ativo).  

6 meses ininterruptos nos últimos 2 
anos 

Para as “Vagas – SESMT”, serão 

exigidos 06 meses ininterruptos nos 

últimos 2 anos em enfermagem do 

trabalho 

Observações: Uma vez que a pontuação do candidato inscrito se dará através de contagem de tempo de experiência na função solicitamos que 

adicionalmente aos documentos exigidos neste item, o candidato observe e siga as instruções contidas no capítulo 3. “DA REALIZAÇÃO DAS INSCRIÇÕES” 

– item 3.11 deste comunicado.  

3.6 Cada candidato poderá realizar somente uma inscrição na função e em apenas uma região, caso ocorra mais de uma inscrição no mesmo 

nome, todas serão automaticamente desconsideradas. 

 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: 



1. Os recursos poderão ser interpostos no dia 13/06/2013, pessoalmente ou seu representante legalmente constituído, devendo para tanto, 

apresentar o instrumento de mandado-(procuração) com firma reconhecida e cópia reprográfica do documento de identidade do candidato e do 

procurador, no horário das 09:00 as 15:00hs na Gerência de Ingresso conforme o endereço abaixo:  

Autarquia Hospitalar Municipal - Rua Frei Caneca, 1398/1402 - Consolação - 5º andar (Próximo à Estação Consolação do Metrô). 

2. O candidato ou procurador deverá apresentar-se munido de documento de identificação. 

3. O recurso deverá ser dirigido à Gerência de Ingresso da AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL constando o Nome do candidato, 

Número de Inscrição, RG,Telefone e endereço para correspondência, devidamente datado e assinado. 

4. O recurso deverá estar devidamente Fundamentado e Argumentado. 

5. Após a entrega do recurso, o mesmo não poderá ser alterado, nem poderão ser impetrados recursos adicionais sobre o mesmo evento. 

6. Somente serão analisados os recursos impetrados e entregues que estejam em conformidade com as instruções desta publicação. 

7. Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile (fax), telex, correios, telegrama, internet ou qualquer outro meio que não seja o 

especificado nesta. 

8. O recurso interposto em desacordo com as especificações contidas nesta publicação, não será avaliado. 

9. Os recursos impetrados serão analisados por uma comissão da AHM,sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos 

adicionais. 

10. O formulário para interposição de recurso encontra-se disponível para impressão no ((NG))site 

http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/saude/autarquia_hospitalar_municipal/((CL)) 

11. Em hipótese alguma serão aceitos documentos apresentados posteriormente a data de inscrição. 

12. O recurso deverá ser apresentado em duas vias de igual teor, sendo uma para protocolo. 

http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/saude/autarquia_hospitalar_municipal/((CL))

